
 * MUKHSP09685728 *  

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195, DIČ: CZ00236195  

odbor správy majetku, technické oddělení  

mu.kutnahora.cz, ID datové schránky: b65bfx3  
  

                                   

  

Objednávka  
 

Objednavatel  Město Kutná Hora  
Havlíčkovo nám. 552  
284 01 Kutná Hora  

Dodavatel  Jiří Matys  
Kamenictví Synek a Matys  
  

533 16 Újezd u Přelouče 79  
Plátce DPH:  NE  Plátce DPH   -----  

Naše č. j. :  MKH/111673/2024/MAJ TO/NEI  IČ:   09061207 

Vyřizuje:  Ivana Nepejchalová  DIČ:    

Tel.:  327710197      

E-mail:  nepejchalova@mu.kutnahora.cz      

Datum:  24.10.2024      

  

 

  

Objednáváme u Vás:  
  

 Opravu sociální hrobky na hřbitově Všech svatých v ul. Česká v sektoru B, řada 7, číslo 12/13   
- likvidace a odvoz stávajícího hrobu, likvidace a odvoz nadzemní části hrobky, vybetonování nového základu ze 

ztraceného bednění  (výztuž dráty ),usazení ocelových traverz (podpěra krycích desek),montáž nového hrobu 
krycí desky tloušťka 5 cm vše světlá žula, montáž nápisní desky tloušťka 7 cm žula Impala  ( lesk i zadní části 
desky ),montáž obložek nadzemní části hrobky kolem dokola mat. světlá žula tloušťka 3 cm.     

  

 Zároveň musí být zabezpečeny urny, či musí dojít k přesunu uren na místo určené správcem hřbitova 
panem Josefem Krausem tel. - domluva min. 1 týden před započetím prací.  

  

Celkovou cenu za objednávku limitujeme částkou: 169.985,00 Kč (konečná cena) dle zaslané cenové nabídky ze dne 
3.7.2024 v níže uvedeném rozpisu prací:  
  

  

Termín provedení prací:     od února 2025 do června 2025        

  

Vystavení a splatnost dokladu:        vystavení do 7 dnů po dokončení prací  
  

              splatnost do 14 dní od doručení  
  

Bude hrazeno z položky: 3632 – 5171 – 2960 – 000000 - 01  

  

http://www.mu.kutnahora.cz/
http://www.mu.kutnahora.cz/


Fakturu zašlete elektronicky, ve formátu PDF/A, na adresu: faktury@kutnahora.cz. Na faktuře, prosím, 
uveďte č.j. objednávky, do poznámky uveďte Odbor správy majetku, technické oddělení.  
  

S pozdravem  

  

Ing. Kateřina Hladíková   
vedoucí technického oddělení  
  

  

 * MUKHSP09685728 *  

Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky byl proveden v objektu, který není používán k ekonomické činnosti a ve 

smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.  
Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách 
zveřejní plnění v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a 
částka plnění a to i pro dílčí plnění z této smlouvy/objednávky.  
  


